        Додаток 

                                                                                                                                                                                                       до наказу Держгеонадр











                                                                      від 30.10.2017 № 477
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких зупинена

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва 

родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог законодавства  
	Підстава зупинення згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу,

прийнято рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а)  експлуатація

	1. 
	2419
	05.04.2001
	Продовжено на період АТО
	Вапняк флюсовий
	Каракубське 

Жеголівська 

ділянка 

Донецька
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

«КОМСОМОЛЬСЬКЕ 

РУДОУПРАВЛІННЯ»
	Стаття 56 

Кодексу України про надра
	Стаття 57 Кодексу України про надра
	№ 13/2017 від 19.10.2017

Зупинити дію дозволу до закінчення АТО

	2. 
	2422
	05.04.2001
	24
	Вапняк 

флюсовий


	Каракубське 

Північна ділянка 

Донецька
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ  

ТОВАРИСТВО  

«КОМСОМОЛЬСЬКЕ 

РУДОУПРАВЛІННЯ»
	Стаття 56 

Кодексу України про надра
	Стаття 57 Кодексу України про надра
	№ 13/2017 від 19.10.2017

Зупинити дію дозволу до закінчення АТО

	3. 
	3568
	16.12.2004
	16.12.2034
	Питні підземні води
	Ділянка Комсомольська 1 Докучаєвського  родовища

Донецька
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

 ТОВАРИСТВО  

«КОМСОМОЛЬСЬКЕ 

РУДОУПРАВЛІННЯ»
	Стаття 56 

Кодексу України про надра
	Стаття 57 Кодексу України про надра
	№ 13/2017 від 19.10.2017

Зупинити дію дозволу до закінчення АТО

	4. 
	5732
	07.02.2013
	20
	Вапняк флюсовий
	Родниківське ділянка Східна 

Донецька
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

 «КОМСОМОЛЬСЬКЕ РУДОУПРАВЛІННЯ»
	Стаття 56 

Кодексу України про надра
	Стаття 57 Кодексу України про надра
	№ 13/2017 від 19.10.2017

Зупинити дію дозволу до закінчення АТО

	5. 
	3698
	09.12.2005
	Продовжено на період АТО
	Вугілля кам’яне
	Поле шахти «Суходольська-Східна» 

Луганська
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

 ТОВАРИСТВО

«КРАСНОДОНВУГІЛЛЯ»
	Стаття 56 

Кодексу України про надра
	Стаття 57 Кодексу України про надра
	№ 13/2017 від 19.10.2017

Зупинити дію дозволу до закінчення АТО

	6. 
	3702
	09.12.2005
	14
	Вугілля кам’яне
	Поле шахти «Самсонівська -Західна» 

Луганська
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ  

ТОВАРИСТВО

«КРАСНОДОНВУГІЛЛЯ»
	Стаття 56 

Кодексу України про надра
	Стаття 57 Кодексу України про надра
	№ 13/2017 від 19.10.2017

Зупинити дію дозволу до закінчення АТО

	7. 
	3703
	09.12.2005
	Продовжено на період АТО
	Вугілля кам’яне
	Поле шахти «Дуванна» 

Луганська
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

 ТОВАРИСТВО 

«КРАСНОДОНВУГІЛЛЯ»
	Стаття 56 

Кодексу України про надра
	Стаття 57 Кодексу України про надра
	№ 13/2017 від 19.10.2017

Зупинити дію дозволу до закінчення АТО

	8. 
	3704
	09.12.2005
	13
	Вугілля кам’яне
	Поле шахти ім Н.П. Баракова 

Луганська
	ПРИВАТНЕ  АКЦІОНЕРНЕ 

 ТОВАРИСТВО 

«КРАСНОДОНВУГІЛЛЯ»
	Стаття 56 

Кодексу України про надра
	Стаття 57 Кодексу України про надра
	№ 13/2017 від 19.10.2017

Зупинити дію дозволу до закінчення АТО

	9. 
	4389
	27.09.2007
	20
	Вугілля кам’яне
	Поле шахти «Молодогвардійська» 

Луганська
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ  

ТОВАРИСТВО 

«КРАСНОДОНВУГІЛЛЯ»
	Стаття 56 

Кодексу України про надра
	Стаття 57 Кодексу України про надра
	№ 13/2017 від 19.10.2017

Зупинити дію дозволу до закінчення АТО

	10. 
	5953
	16.06.2014
	20
	Питні підземні води
	Суходільське (св.№№ М518г, М519г) 

Луганська
	ПРИВАТНЕ  АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО

«КРАСНОДОНВУГІЛЛЯ»
	Стаття 56 

Кодексу України про надра
	Стаття 57 Кодексу України про надра
	№ 13/2017 від 19.10.2017

Зупинити дію дозволу до закінчення АТО


